
X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1
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4
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1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.02
5.02

283

70

31

17
2020

5050

100100

200200

C-944L

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-944L ●［電球色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.02
5.02

283

70

31

17
2020

5050

100100

200200

C-944L

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-944L ●［電球色］

1

2

3

4
012 1 2

1.26

2.51

3.77

5.03

283

70

31
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112°112°64°64°
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5050

100100

200200

C-930

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-930 ●［電球色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.03
5.03

170
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10 1010

2020

5050

100100

C-943L

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-943L ●［電球色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.03
5.03

170

42

18

10 1010

2020

5050

100100

C-943L

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-943L ●［電球色］

1

2

3

4
012 1 2

1.25

2.51

3.76

5.01

167

41

18
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113°113°64°64°

1010

2020

5050

100100

C-912

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-912 ●［電球色］

C-944N ●［昼白色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.02
5.02

311
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34

19 2020

5050

100100

200200

C-944N

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-944N ●［昼白色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.02
5.02

311

77

34

19 2020

5050

100100

200200

C-944N

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-929 ●［昼白色］

1

2

3

4
012 1 2

1.26

2.51

3.77

5.03

311

77

34
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112°112°64°64°

2020

5050

100100

200200

C-929

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-943N ●［昼白色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.03
5.03

182

45

20

11 1010

2020

5050

100100

C-943N

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-943N ●［昼白色］

X113° Y113°X113° Y113°X64° Y64°X64° Y64°

1

2

3

4
012 1 2

1.26
1.26

2.51
2.51

3.77
3.77

5.03
5.03

182

45

20

11 1010

2020

5050

100100

C-943N

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

C-911 ●［昼白色］

1

2

3

4
012 1 2

1.25

2.51

3.76

5.01

179

44

19
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113°113°64°64°

1010

2020

5050

100100

C-911

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

連続調光

連続調光

連続調光

連続調光

連続調光

連続調光

［フラットプレート］
FLAT PLATE

60W
クラス

白熱灯器具

100W
クラス

白熱灯器具

調光

調光

R15クラス2 R15クラス2 R15クラス2

R15クラス2 R15クラス2 R15クラス2

高演色LED 高演色LED 高演色LED

高演色LED 高演色LED 高演色LED

113°

113°

112°

113° 113°

112°

¥12,400（税抜き）［調光器別売］

¥10,400（税抜き）［調光器別売］

¥13,400（税抜き）［調光器別売］

¥11,400（税抜き）［調光器別売］ ¥11,900（税抜き）［調光器別売］

¥13,900（税抜き）［調光器別売］

12VA（100V）

7VA（100V）

12VA（100V）

7VA（100V） 7VA（100V）

12VA（100V）

OL 251 762R
OL 251 763R

OL 251 784R
OL 251 785R

OL 251 770R
OL 251 771R

OL 251 792R
OL 251 793R

OL 251 788R
OL 251 789R

OL 251 766R
OL 251 767R

OL 251 764R
OL 251 765R

OL 251 786R
OL 251 787R

OL 251 772R
OL 251 773R

OL 251 794R
OL 251 795R

OL 251 790R
OL 251 791R

OL 251 768R
OL 251 769R

●オフホワイト

●オフホワイト

●木調ナチュラル

●木調ナチュラル ●木調ナチュラル

●木調ナチュラル

●ブラック

●ブラック

●木調ウォールナット

●木調ウォールナット ●木調ウォールナット

●木調ウォールナット

固有エネルギー消費効率
69.8 lm/W

定格光束
810 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
76.7 lm/W

定格光束
890 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 5000K

固有エネルギー消費効率
75.7 lm/W

定格光束
485 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
81.2 lm/W

定格光束
520 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 5000K

固有エネルギー消費効率
69.8 lm/W

定格光束
810 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
76.7 lm/W

定格光束
890 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 5000K

固有エネルギー消費効率
75.7 lm/W

定格光束
485 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
81.2 lm/W

定格光束
520 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 5000K

固有エネルギー消費効率
75.7 lm/W

定格光束
485 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
81.2 lm/W

定格光束
520 lm

定格消費電力
6.4W

Ra
94 5000K

固有エネルギー消費効率
69.8 lm/W

定格光束
810 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 2700K

固有エネルギー消費効率
76.7 lm/W

定格光束
890 lm

定格消費電力
11.6W

Ra
94 5000K

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色 昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色

昼白色 昼白色

昼白色

電球色

電球色

電球色

電球色 電球色

電球色

電球色

電球色

電球色

電球色 電球色

電球色

調光器
別売 ①

調光器
別売 ①

調光器
別売 ①

調光器
別売 ①

調光器
別売 ①

調光器
別売 ①

LED
アルミダイカスト
樹脂(乳白）
巾◻150　高30　0.7㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.155］

調光器 別売 ① 対応

LED
アルミダイカスト
樹脂(乳白）
巾◻120　高30　0.6㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.156］

調光器 別売 ① 対応

LED
ポリカーボネート
樹脂(乳白）
巾φ120　高31　0.4㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.156］

調光器 別売 ① 対応

LED
アルミダイカスト
樹脂(乳白）
巾◻120　高30　0.6㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.156・454］

調光器 別売 ① 対応

LED
アルミダイカスト
樹脂(乳白）
巾◻150　高30　0.7㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.155・454］

調光器 別売 ① 対応

LED
ポリカーボネート
樹脂(乳白）
巾φ150　高31　0.5㎏
光源寿命40,000時間
壁面・天井面・傾斜面取付兼用
連続調光100-1％・位相制御

［重複掲載→ P.155］

調光器 別売 ① 対応

LED一体型

LED一体型 LED一体型 LED一体型

LED一体型LED一体型

T101035

150

T101035

150

T101036

120

T101036

120

調光器接続可能台数
100Wクラス 60Wクラス

LC 211/212 1〜20台 1〜26台
LC 214 1〜16台 1〜25台
LC 216/217 1〜16台 1〜25台
LC 223 1〜10台 1〜15台
LC 224 1〜12台 1〜17台
LC 613 1〜20台 1〜26台
LC 702 5〜36台 7〜40台
LC 615 → P.1141

LC 214/216/217以外は金属製スイッチボックス単体設置の場合
LC 223は調光1回路あたりの台数で記載

別売調光器は下記よりお選びください

→ P.1134〜1137 → P.1138･1141
LC 211･LC 212
LC 214･LC 216
LC 217･LC 223
LC 224･LC 702

LC 613
LC 615調光器

別売 ①

776
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取り付け制限についてスペック内に特別の記載がないものは、写真と異なる方向に取り付けないでください。

772-777_DOWN_FLAT PLATE.indd   776772-777_DOWN_FLAT PLATE.indd   776 2023/04/25   16:482023/04/25   16:48


